MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

RESOLUÇÃO CONGRAD/UFJF Nº 159, DE 21 DE MARÇO DE 2024

 ú

    çã

z    í   ç       çã º

       ç

       º

RESOLVE:

 º          ú

 çã  ã       í

 º  í

 º    çã     çã

    çã    ç      z

z     ç

  çã

z

   çã

  ç

LEGISLAÇÃO 03: Resolução 159 (1758707)         SEI 23071.901802/2024-86 / pg. 1

 ú

     çã

    Vilma Lucia Pedro Servidor(a)

       í    § º

 º   º

    Cassiano Caon Amorim Pró-Reitor(a)

        í    § º

  º   º

    Beatriz Francisco Farah Pró-Reitor

Adjunto         í

  § º   º   º

   í

  1758707     FB1A66B9

Referência:  º   º

LEGISLAÇÃO 03: Resolução 159 (1758707)         SEI 23071.901802/2024-86 / pg. 2